
                                                             УТВЕРЖДАЮ 

                                                                         Председатель Территориальной 

                                                                              экзаменационной комиссии 

                                                                                       по проверке и оценке необходимых 

                                                                                    знаний водителей автотранспортных                 

                                                                                средств, перевозящих опасные грузы, 

                                                                                по Республике Мордовия 

                                                                               (г.Саранск) 

                                                                       
__________________ С.М.Векшин 

«08» июня  2022 г. 

 

 
График 

проведения экзаменов территориальной экзаменационной комиссии               

 по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы, по Республике Мордовия (г.Саранск)                                          

на 3 квартал 2022 года 
 

№ 

п/п 

Дата  

проведения 

экзамена  

Время 

проведения 

экзамена 

Место 

проведения экзамена 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

06.07.2021 

20.07.2021 

03.08.2021 

24.08.2021 

07.09.2021 

21.09.2021 

13-30 

ЧОУ «Саранский Дом науки и техники» 

430005, г.Саранск, ул.Пролетарская, д.39, 

каб.110 

Тел. (8342) 24-12-19, факс (8342) 24-12-19 

E-mail: TOUGADN13@rostransnadzor.gov.ru 

Сайт: http://ugadn5813.tu.rostransnadzor.ru 

Председатель комиссии: Векшин Сергей 

Михайлович, тел. (8342) 47-65-90 

Зам. председателя комиссии: Саакян Артур 

Львович,  тел. (8342) 47-86-26 
 

 

 
Заместитель председателя ТЭК                                                                   Саакян А.Л. 
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