УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, по Республике Мордовия (г.Саранск)

 C.M.I	Зекшин
«80» июня	2022 г.

График
проведения экзаменов территориальной экзаменационной комиссии
по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,
перевозящих опасные грузы, по Республике Мордовия (г.Саранск)

на 3 квартал 2022 года

№	Дата	Время	Место
п/п	проведения	проведения	проведения экзамена
	экзамена	экзамена	
1	06.07.2021		ЧОУ «Саранский Дом науки и техники» 430005, г.Саранск, ул.Пролетарская, д.39,
2	20.07.2021		каб.110
3	03.08.2021	13-30	Тел. (8342) 24-12-19, факс (8342) 24-12-19 E-mail: <u>TOUGADN13@rostransnadzor.gov.ru</u>
4	24.08.2021		Сайт: http://ugadn5813.tu.rostransnadzor.ru
5	07.09.2021		Председатель комиссии: Векшин Сергей Михайлович, тел. (8342) 47-65-90
6	21.09.2021		Зам. председателя комиссии: Саакян Артур Львович, тел. (8342) 47-86-26

Заместитель председателя ТЭК

Саакян А.Л.